
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
- ZAŁĄCZNIK

181/TP/ZP/D/2024

MES spółka z ograniczona 
odpowiedzialnością

ul. Zawiła 56, 
30-390 Kraków

M4MEDICAL SP. Z O.O. 
UL.NAŁĘCZOWSKA 14 

20-701 LUBLIN

Ronomed Sp. z o. o. Sp. k.
ul.Przyjaźni52/1U
53-030 Wrocław

Meden-Inmed Sp. z o.o.
ul. Wenedów 2
75-847 Koszalin

Stiegelmeyer Sp. z o. o.
86-212 Stolno, 

Grubno 63

Paramedica Polska 
Sp.zo.o.Sp.k.

Ul. Farbiarska 47
02-862 Warszawa

WHITEMED SP. Z O.O.
UL. ŁOPUSZAŃSKA 57/124

02-232 WARSZAWA

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 Oferta nr 5 Oferta nr 6 Oferta nr 7

1 265 464,00 zł 283 824,00

2 6 600,00 zł

3 37 700,00 zł

4 7 000,00 zł 5 513,40

5 64 000,00 zł

6 155 000,00 zł 154 980,00

7 38 000,00 zł

8 13 000,00 zł 16 146,00

9 32 000,00 zł 33 343,92

10 4 000,00 zł 3 132,00 3 132,00

11 45 000,00 zł 39 000,00

12 4 000,00 zł 3 564,00 3 348,00

13 8 300,00 zł 7 063,20 6 480,00

RAZEM 680 064,00 zł 16 146,00 5 513,40 13 759,20 51 960,00 283 824,00 33 343,92 154 980,00

24 miesiące 48 miesięcy 48 miesięcy 24 miesiące 36 miesięcy 24 miesiące 48 miesięcy

6770004379 7123131335 7543011655 6692255563 8750003001 1070017638 5272665845

województwo małopolskie lubelskie dolnośląskie zachodniopomorskie kujawsko-pomorskie mazowieckie mazowieckie
rodzaj Wykonawcy małe przedsiębiorstwo mikroprzedsiębiorstwo mikroprzedsiębiorstwo inny rodzaj inny rodzaj średnie przedsiębiorstwo mikroprzedsiębiorstwo

Gwarancja w miesiącach:

NIP

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi działając w trybie art. 222 ust. 5. ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 – j.t. ze zm.) przekazuje poniżej informacje o których mowa w art. 222 ust. 5 
pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamowień publicznych.
Otwarcie ofert na Dostawy aparatury medycznej dla potrzeb psychogeriatrii
odbyło się w dniu 29.11.2024 r. o godz. 10:00.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówenia z podziałem na 13 części (pakietów),  w wysokosci: 
680.064,00 zł brutto

Nr 
pakietu

Kwota przeznaczona na 
sfinansowanie wartości 

zamówienia  brutto w PLN

WARTOŚĆ  BRUTTO OFERTY W PLN

 ................................................
(podpis) Strona 1 z 2



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
- ZAŁĄCZNIK

181/TP/ZP/D/2024

1 265 464,00 zł

2 6 600,00 zł

3 37 700,00 zł

4 7 000,00 zł

5 64 000,00 zł

6 155 000,00 zł

7 38 000,00 zł

8 13 000,00 zł

9 32 000,00 zł

10 4 000,00 zł

11 45 000,00 zł

12 4 000,00 zł

13 8 300,00 zł

RAZEM 680 064,00 zł

województwo
rodzaj Wykonawcy

Gwarancja w miesiącach:

NIP

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi działając w trybie art. 222 ust. 5. ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 – j.t. ze zm.) przekazuje poniżej informacje o których mowa w art. 222 ust. 5 
pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamowień publicznych.
Otwarcie ofert na Dostawy aparatury medycznej dla potrzeb psychogeriatrii
odbyło się w dniu 29.11.2024 r. o godz. 10:00.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówenia z podziałem na 13 części (pakietów),  w wysokosci: 
680.064,00 zł brutto

Nr 
pakietu

Kwota przeznaczona na 
sfinansowanie wartości 

zamówienia  brutto w PLN

GE Medical Systems Polska 
Sp. z o.o.

ul. Wołoska 9, 
02-583 Warszawa

OXFORD POL SP. Z O.O.
PL. ZWYCIĘSTWA 2, 

90-312 ŁÓDŹ

ArjoHuntleigh Polska 
Sp. z o.o., 

ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka 2, 
62-052 Komorniki

Resculine Sp. z o. o. , 
ul. Fabryczna 17, 

65-410 Zielona Góra

PRZEDSIĘBIORSTWO 
ZAOPATRZENIA LECZNICTWA 

CEZAL LUBLIN SP. Z O.O.
20-147 Lublin, 

Al. Spółdzielczości Pracy 38

HURTOWNIA MEDYCZNA 
EUROMED SP. Z O.O.

93-419 ŁODŹ, 
ul. PRZEWODNIA 63

Si-Cura Sp. z o.o.
Ul. Władysława Żeleńskiego 

101, 31-353 Kraków

Oferta nr 8 Oferta nr 9 Oferta nr 10 Oferta nr 11 Oferta nr 12 Oferta nr 13 Oferta nr 14

39 960,00

10 260,00 4 610,00

69 915,00

37 740,06

57 807,69

3 402,00

10 260,00 69 915,00 37 740,06 57 807,69 3 402,00 39 960,00 4 610,00

48 miesięcy 24 miesiące 36 miesięcy 24 miesiące 24 miesiące 24 miesiące 48 miesięcy

5220019702 5220014573 7792281537 9292025163 430412698 7282796610 6772380945

mazowieckie łódzkie wielkopolskie lubuskie lubelskie łódzkie małopolskie
inny rodzaj małe przedsiębiorstwo inny rodzaj małe przedsiębiorstwo małe przedsiębiorstwo mikroprzedsiębiorstwo mikroprzedsiębiorstwo

WARTOŚĆ  BRUTTO OFERTY W PLN

 ................................................
(podpis) Strona 2 z 2


